[image: image1.bmp]
教科技〔2017〕677号
河 南 省 教 育 厅

关于公布2017年度教育信息化试点单位的
通        知
各省辖市、省直管县（市）教育局，各高等学校：

为贯彻落实全省教育信息化工作推进会精神，省教育厅今年启动实施了高校智慧校园和“互联网+教育”精准扶贫试点建设项目。经单位申报、资格审查、会议评审和实地抽查等程序，评出智慧校园试点高校11所、“互联网+教育”精准扶贫试点县（市）7个，现将名单予以公布，并将有关事项通知如下：

（一）高校智慧校园试点项目建设周期为3年，“互联网+教育”精准扶贫试点项目建设周期为2年，各试点单位应按时达到预期试点目标，届时省教育厅将组织专家验收。

（二）各试点单位要按照省厅审核通过的《试点工作方案》，尽快启动实施试点项目建设，并从人力、物力、财力等方面予以全力支持，确保高标准完成试点建设任务。

（三）各试点单位要及时总结工作经验，加大试点成效的宣传力度，充分发挥示范带动和典型引领作用，促进全省教育信息化的快速健康发展。

附件：2017年度教育信息化试点单位名单
2017年8月3日

附  件
2017年度教育信息化试点单位名单

一、智慧校园建设试点高校（11所）
郑州大学、河南理工大学、河南科技大学、河南财经政法大学、河南中医药大学、南阳师范学院、洛阳理工学院、黄淮学院、黄河水利职业技术学院、河南经贸职业学院、周口科技职业学院。
二、“互联网+教育”精准扶贫试点县
（一）省教育厅批复试点（7个）
安阳市内黄县、新乡市封丘县、濮阳市范县、三门峡市卢氏县、驻马店市泌阳县、兰考县、新蔡县。
（二）其他类别试点（8个）
为支持全省教育信息化建设，河南省现代教育技术研究院组织相关单位通过捐赠平台、资源和设备方式，资助8个贫困县开展“互联网+教育”精准扶贫试点，名单如下：
开封市杞县、洛阳市嵩县、濮阳市台前县、漯河市舞阳县、南阳市桐柏县、信阳市新县、信阳市光山县、周口市淮阳县。
  河南省教育厅办公室               2017年8月7日印发

河南省教育厅

PAGE
— 4 —